Foli 64r, *exp.*: «... te semper extollere et in omnibus honorare. Deo gracias».

b) Folis 64r-126v. Fol 64r, *inc. (rúbrica)*: «Perfecto primo tractatu huius opuscoli qui est de laude creatoris. Sequitur secundus tractatus qui est de uita et de excellentia redemptoris ubi fit memoria de eius matre sanctissima et de angelis et de apostolis et de quibusdam ei (*interlin*) quoquo modo annexis. Insiapiens se homo excusare de eius sufficienti laude per multiplicem miseriam nature humane. Psalmus primus in quo tractatur de incarnatione christi (*fi de*

rúbrica). O inestimabilis dileccio eterne magestatis que ad nostra despicabilia descendere sic dignatur...»

Foli 126v, *exp.*: «... Concede ut dignos fructus penitencie faciam ut etiam bene uiuam et religose finiam dies meos. (*rúbrica*.) Explicit II^a pars» (*fi de rúbrica*).

c) Folis 126v-238r. Foli 126v, *inc.* (*rúbrica*): «Post secundum tractatum qui est de excellenti uita redemptoris sequitur tertius qui est de ordinatione et uita hominis uiatoris in quo continentur duo. Primo continentur aliqua iuxta seriem preceptorum uirtutum et uiciorum et aliquorum aliorum pertinentium ad ordinationem uite hominis uiatoris. Secundo continentur aliqui psalmi plangentes nunc licentiam uite preterite concludentes huius planctus et reprehensiones per considerationem mortis et diuini iudici purgatorii et inferni et finaliter paradisi ut procedit. Dolet homo quia male uixit. (*fi de rúbrica*). O quantum incessanter me mordet consciencia o quam est sibi anima mea quia semper tam male vixi...»

Fol 238r, *exp.*: «... Qui ad gloriam condidisti me et pro regno mihi optinendo preciosissimum tuum sanguinem latissime effundi a tuis hostibus permisisti. Qui uiuis et regnas in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. AMEN. Deo gratias».

2. Identificació de l'autor i obra: Francesc EIXIMENIS, *Psalterium laudatorium*.

4. Catàlegs i bibliografia: M. GUTIÉRREZ DEL CAÑO, *Catálogo de los Manuscritos existentes en la Biblioteca Universitaria de Valencia*, t. I, Valencia, Librería Maragat 1913, 101-102; Klaus REINHARDT, *Die biblischen Autoren Spaniens bis zum Konzil von Trient*, vol. V, *Siglos III-XVI*, Salamanca 1976, 139-140; María Cruz CABEZA SÁNCHEZ ALBORNOZ, *La biblioteca reale da Napoli a Valenza / La biblioteca real desde Nápoles a Valencia*, dins *La Biblioteca Reale di Napoli al tempo della dinastia Aragonese / La Biblioteca Real de Nápoles en tiempos de la dinastía Aragonesa*, Napoli, Castel Nuovo 30 settembre – 15 dicembre 1998, València, Generalitat Valenciana 1998, 315-312; *ib.*, *Catálogo / Catálogo*, 496-497.